23/05/2017

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 14:08:53
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C.131
Empenho
Data Nr.Empenho  Dotagéo Processo Licitacdo Credor Histoérico Valor
03/04/2017 0038/2017 03.01.03.09.272.0300  0000/2017 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA CONTRATACAO DE EMPRESA 16.000,00
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA ESPECIALIZADA P/PRESTAGAO DE
CNPJ:10139519000109 SERVICOS DE CONSULTORIA DE GESTAO
PREVIDENCIARIA E ADMINISTRATIVA P/O
FUPREBEN
03/04/2017 0041/2017 03.01.03.09.272.0300 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO EMPENHO REFERENTE FOLHA DAE 55,04
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340 PAGAMENTO INATIVOS CPMPETENCIA
ABRIL/2017
03/04/2017 0039/2017 03.01.03.09.272.0300  0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO EMPENHO REFERENTE FOLHA DE 493.190,87
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340 PAGAMENTO INATIVOS CPMPETENCIA
ABRIL/2017
03/04/2017 0042/2017 03.01.03.09.272.0300  0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO EMPENHO REFERENTE FOLHA DE 4.266,00
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340 PAGAMENTO INATIVOS CPMPETENCIA
ABRIL/2017
03/04/2017 0040/2017 03.01.03.09.272.0300 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO EMPENHO REFERENTE FOLHA DE 157.033,96
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:340 PAGAMENTO PENSIONISTAS
COMPETENCIA ABRIL/2017
05/04/2017 0018/2017 03.01.03.09.272.0300  0000/2017 Inexigivel 17174-IBRAP INSTITUTO EMPENHO REFERENTE CURSO PPA E DA 916,00
2302.3.3.90.39.00 BRASILEIRA D_E LDO EM 2017 PARA O FUPREBEN
ADMINISTRACAO'E
GOVERNANCA PUBLICA
LTDA ME
CNPJ:62009642000109
06/04/2017 0019/2017 03.01.03.09.272.0300  0000/2017 Inexigivel 17174-IBRAP INSTITUTO EMPENHO REFERENTE CURSO PPA E DA 916,00
2302.3.3.90.39.00 BRASILEIRA DE LDO EM 2017 PARA O FUPREBEN
ADMINISTRACAO E
GOVERNANCA PUBLICA
LTDA ME
CNPJ:62009642000109
10/04/2017 0045/2017 03.01.03.09.272.0300 0000/2017 Inexigivel 975-SANDRO ROBERTO EMPENHO REFERENTE REEMBOLSO AO 297,00

2302.3.3.90.39.00

CASSIANO CPF:12491736802

SERVIDOR DEVIDO ATUALIZAGAO DO
CERTIFICADO CPA 10 CONFORME
DOCUMENTOS ANEXO
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FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 14:08:54
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C. 131
11/04/2017 0020/2017 03.01.03.09.272.0300  0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO EMPENHO REFERENTE REEMBOLSO AO 52,00
2302.3.3.90.14.00 CPF:77323017815 SERVIDOR DEVIDO DESPESA COM VIAGEM
PARA PARTICIPAR DO CURSO PPA E
LDO/2017
25/04/2017 0037/2017 03.01.03.09.272.0300  0000/2017 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA PELA DESPESA EMPENHARA REFERENTE 30,00
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL TARIFA BANCARIA
CNPJ:00360305120193
28/04/2017 0043/2017 03.01.03.09.272.0300  0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO EMPENHO REFERENTE FOLHA 493.052,09
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340 PAGAMENTO INATIVOS COMPETENCIA
ABRIL/2017
28/04/2017 0044/2017 03.01.03.09.272.0300  0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO EMPENHO REFERENTE FOLHA 155.940,71
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:340 PAGAMENTO PENSIONISTAS
COMPETENCIA ABRIL/2017
Total - Empenho: 1.321.749,67
Liquidacdo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
04/04/2017 0040/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 40/2017 157.033,96
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:340
04/04/2017 0039/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 39/2017 493.190,87
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340
05/04/2017 0042/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 42/2017 4.266,00
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340
05/04/2017 0021/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 21/2017 2.198,83
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
05/04/2017 0041/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 41/2017 55,04
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340
10/04/2017 0019/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 17174-IBRAP INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 19/2017 916,00

2302.3.3.90.39.00

BRASILEIRA DE
ADMINISTRAGAO E
GOVERNANGA PUBLICA
LTDA ME
CNPJ:62009642000109
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FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 14:08:54
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C. 131
11/04/2017 0020/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO Liquidagao do Empenho: 20/2017 52,00
2302.3.3.90.14.00 CPF:77323017815
13/04/2017 0038/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 38/2017 2.380,00
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
20/04/2017 0045/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 975-SANDRO ROBERTO Liquidagdo do Empenho: 45/2017 297,00
2302.3.3.90.39.00 CASSIANO CPF:12491736802
25/04/2017 0010/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 989-CREDITO & MERCADO Liquidagdo do Empenho: 10/2017 1.761,33
2302.3.3.90.39.00 GESTAO DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
25/04/2017 0037/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Liquidagdo do Empenho: 37/2017 30,00
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
Total - Liquidagcdo de Empenho: 662.181,03
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histoérico Valor
04/04/2017 0039/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 39/2017 311.476,85
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340
04/04/2017 0040/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 40/2017 117.645,50
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:340
05/04/2017 0042/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 42/2017 4.266,00
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340
05/04/2017 0041/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 41/2017 55,04
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340
10/04/2017 0019/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 17174-IBRAP INSTITUTO Pagamento do Empenho: 19/2017 916,00
2302.3.3.90.39.00 BRASILEIRA DE
ADMINISTRACAO E
GOVERNANGA PUBLICA
LTDA ME
CNPJ:62009642000109
11/04/2017 0020/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO Pagamento do Empenho: 20/2017 52,00
2302.3.3.90.14.00 CPF:77323017815
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FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 14:08:54
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C. 131
13/04/2017 0038/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 38/2017 2.344,30
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
13/04/2017 0021/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 21/2017 2.165,85
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
17/04/2017 0029/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento do Empenho: 29/2017 52,00
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
20/04/2017 0045/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 975-SANDRO ROBERTO Pagamento do Empenho: 45/2017 297,00
2302.3.3.90.39.00 CASSIANO CPF:12491736802
25/04/2017 0037/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento do Empenho: 37/2017 30,00
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
25/04/2017 0010/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 989-CREDITO & MERCADO Pagamento do Empenho: 10/2017 1.761,33
2302.3.3.90.39.00 GESTAO DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
Total - Pagamento de Empenho: 441.061,87
Lancamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
01/04/2017 0467/2017 218810115.0 17173-SICREDI UNIAO PR/SP  Langamento de Despesa Extra: 467/2017 206,96
CNPJ:79342069000153
03/04/2017 0473/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 473/2017 1.900,00
SALARIO Ident. Especial:788
04/04/2017 0477/2017 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 477/2017 366,66
SALARIO Ident. Especial:788
04/04/2017 0478/2017 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 478/2017 1.103,60
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
04/04/2017 0479/2017 218810113.1 08-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 479/2017 8.386,68

SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126
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FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

23/05/2017
14:08:54

04/04/2017

04/04/2017

04/04/2017

04/04/2017

04/04/2017

04/04/2017

04/04/2017

04/04/2017

04/04/2017

04/04/2017

04/04/2017

04/04/2017

04/04/2017

0480/2017

0481/2017

0482/2017

0483/2017

0484/2017

0485/2017

0486/2017

0487/2017

0488/2017

0489/2017

0490/2017

0491/2017

0492/2017

218810111.2

2188101151

218810115.2

218810199.1

218810111.1

218810115.3

218810115.8

113110107 .1

218810104.1

218810113.1

218810111.2

218810115.1

218810115.2

876-ASSASP A$SOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

876-ASSASP A$SOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP A$SOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

961-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:788

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

480/2017

481/2017

482/2017

483/2017

484/2017

485/2017

486/2017

487/2017

488/2017

489/2017

490/2017

491/2017

492/2017

17.429,52

10.080,81

30,29

50,00

1.238,61

292,21

410,08

6.054,10

10.998,43

32.361,54

85.981,94

32.415,73

623,76
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FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 14:08:54
CNPJ:46.248.837/0001-55

L.C. 131

04/04/2017 0493/2017 218810199.1 876-ASSASP A$SOCIACAO Langamento de Despesa Extra: 493/2017 400,00
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

04/04/2017 0494/2017 218810111.1 876-ASSASP A$SOCIAQAO Langcamento de Despesa Extra: 494/2017 8.145,04
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

04/04/2017 0495/2017 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Langamento de Despesa Extra: 495/2017 560,97
CNPJ:90400888000142

04/04/2017 0496/2017 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A  Langamento de Despesa Extra: 496/2017 494,72
CNPJ:60746948000112

04/04/2017 0497/2017 218810114.8 936-ZURICH MINAS BRASIL Langamento de Despesa Extra: 497/2017 2.106,94
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

04/04/2017 0498/2017 218810115.0 17173-SICREDI UNIAO PR/SP  Langamento de Despesa Extra: 498/2017 206,96
CNPJ:79342069000153

10/04/2017 0472/2017 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 472/2017 2.100,00
SALARIO Ident. Especial:788

13/04/2017 0475/2017 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 475/2017 32,98
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

13/04/2017 0476/2017 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 476/2017 35,70
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

17/04/2017 0474/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langcamento de Despesa Extra: 474/2017 950,00
SALARIO Ident. Especial:788

24/04/2017 0468/2017 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 468/2017 2.530,00
SALARIO Ident. Especial:788

Total - Langcamento de Despesa Extra: 227.494,23

Pagamento de Despesa Extra

Data Nr.Desp.Extra Dotagéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor

05/04/2017 0473/2017 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 473/2017 1.900,00

SALARIO Ident. Especial:788
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L.C. 131

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

23/05/2017
14:08:54

10/04/2017

10/04/2017

10/04/2017

10/04/2017

10/04/2017

10/04/2017

10/04/2017

10/04/2017

10/04/2017

10/04/2017

11/04/2017

11/04/2017

0406/2017

0407/2017

0408/2017

0409/2017

0410/2017

0412/2017

0417/2017

0418/2017

0419/2017

0467/2017

0411/2017

0414/2017

218810113.1

218810113.1

218810111.2

218810111.1

2188101991

218810115.3

218810110.1

218810110.1

218810110.1

218810115.0

218810115.2

218810115.1

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

876-ASSASP A$SOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP A$SOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP A$SOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

17173-SICREDI UNIAO PR/SP
CNPJ:79342069000153

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

406/2017

407/2017

408/2017

409/2017

410/2017

412/2017

417/2017

418/2017

419/2017

467/2017

411/2017

414/2017

39.880,22

868,00

103.411,46

9.383,65

450,00

853,18

0,14

281,69

280,52

206,96

654,05

42.496,54
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% FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 14:08:54
=
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C.131
12/04/2017 0472/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 472/2017 2.100,00
SALARIO Ident. Especial:788
19/04/2017 0413/2017 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A Pagamento de Despesa Extra: 413/2017 904,80
CNPJ:60746948000112
19/04/2017 0474/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 474/2017 950,00
SALARIO Ident. Especial:788
26/04/2017 0468/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 468/2017 2.530,00
SALARIO Ident. Especial:788
Total - Pagamento de Despesa Extra: 207.151,21
Estorno de Empenho
Data Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
05/04/2017 0041/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO empenho realizado em duplicidade 55,04
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340
05/04/2017 0042/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO empenho realizado em duplicidade 4.266,00
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340
05/04/2017 0018/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 17174-IBRAP INSTITUTO EMPENHO REFERENTE CURSO PPA E DA 916,00
2302.3.3.90.39.00 BRASILEIRA DE LDO EM 2017 PARA O FUPREBEN
ADMINISTRACAO E
GOVERNANGA PUBLICA
LTDA ME
CNPJ:62009642000109
Total - Estorno de Empenho: 5.237,04
Estorno de Liquidagéo
Data Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
05/04/2017 0042/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Estorno da Liquidagdo do Empenho: 42/2017 4.266,00
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340
05/04/2017 0041/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Estorno da Liquidagdo do Empenho: 41/2017 55,04
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340
Total - Estorno de Liquidagao: 4.321,04
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ety
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C. 131
Estorno de Pagamento
Data Dotagéo Processo Licitacdo Credor Histoérico Valor
05/04/2017 0041/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Estorno de Pagamento do Empenho: 41/2017 55,04
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340
05/04/2017 0042/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Estorno de Pagamento do Empenho: 42/2017 4.266,00
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340
17/04/2017 0029/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Estorno de Pagamento do Empenho: 29/2017 52,00
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
Total - Estorno de Pagamento: 4.373,04
Estorno de Lancamento Despesa Extra
Data Dotacédo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
28/04/2017 0452/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Estorno de Pagto de Despesa Extra: 452/2017 1.153,84
SALARIO Ident. Especial:788
Total - Estorno de Lancamento Despesa Extra: 1.153,84
Estorno de Pagamento Despesa Extra
Data Dotagéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
28/04/2017 0452/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Estorno de Pagto de Despesa Extra: 452/2017 1.153,84
SALARIO Ident. Especial:788
Total - Estorno de Pagamento Despesa Extra: 1.153,84
TOTAL GERAL: 2.875.876,81

ELIANE APARECIDA CANELA
CONTADORA
267786/0-6

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

MOACYR ROSSETO
DIRETOR FINANCEIRO

EDSON BOVO
DIRETOR EXECUTIVO
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